fuerat sepmo xtime fat et  
 horre mort q no eximie  
 da pcedu Et mlti vi  
 dent qti qui no pnt ff  
 potius qti et angustanti  
 p tunc qstia pte amore  
 m xpi pnt ma igno tunc  
 pte rez amissio qd p dila  
 cant et pte amoz sepa  
 et qd non canit vud  
 onibz pntu s diffie  
 q stat ho possi qre pco  
 diat septu ne taldas  
 qdri ad dnu et ne diffie  
 ras d die m dion Et  
 itez ante laquz adlybe  
 mediana et ay midian  
 para m fuaa D Cur  
 go passus s xpus in tita  
 iulio do s m pido s dap  
 natu M No solum  
 attendend s q xpus pa  
 ssus s is et q docet ob  
 suanda sctis pdest sua  
 passio qua tenet sua dact  
 uanyet sua qd faciem  
 sequantur M Petrus  
 Christus passus s pnt  
 nobis relinquit xpi M  
 q sequit vestigia xpi  
 ille pdest passio xpi m  
 opti sibi quicq de passioe  
 claudm qui xpi mta  
 et docu ta voluit mita  
 M ma septu s M glifi  
 cabt me glorificabo en  
 Mni aut qtepsit me  
 erunt ignobiles ne te

monent mlti do q mlti au  
 geli ceaderunt B mclior  
 s unq tunc den quam  
 mille fili moy Et denitta  
 pala mlti pauca qna  
 delictalia colligunt et  
 palce qepnate D Et  
 omi pte coator et da to  
 flud q magis mlti mudi  
 canas M Et pmissa p  
 tuo statu mpleare potueris  
 saluus es q sro qo ad  
 salute mlti qre no p et  
 magne landis cu Si  
 igne postiq no arsis s  
 pmedio pncipz m fuaa  
 temeris Si mlti rora  
 ubz tu p fca Si m fuaa  
 scti ubi pauca diffictor  
 saluamur tu m fuaa  
 ma obtenuis isec aut  
 psumere si melius aqnd  
 potes temeris s potius s  
 p dnoe Cum clamat  
 septua m m d q tota m  
 maligno potiq s Et itez  
 ei et ei. fuge d medio  
 babilonis et salua quisq  
 aia sua Et itez nisi qe  
 renouamur omibz q possi  
 det no pe uens esse d m  
 pntz Et itez Christus  
 extra porta passus est qca  
 mus ad eu et castra m  
 ppend portites D ad dno  
 q suadcis reliquos qstia  
 s p passio m fca salua  
 q no negas s ubi m fca

No valens eligent

bona qmunt. by regendo  
Elemosinas David contra  
temptacoem et aduſa pinguo  
et de meliſ ſit pluſibz pdeſſe  
qua vult. 2 que boni ſit p  
tidad pponedi. 2 beadi ſit  
dax qua acipe et ubi aer  
pugna. Peto ut ediffere  
quid mēſi religio nūnis  
addat. M. Plurima po  
ſuſi quibz p ordinem  
indum. 2 Reliquoſ igne  
ſum mēto ſuado q in  
qmſ eate cepit exordid  
ut legit in actibz aploz  
M. Multitudinis credendū  
eāt cor vni. Et aia vna  
qit quibz quid ſim ēe dice  
bat. ſi eant cu omnia qmā  
et diſtinebat vnanquū  
opus eāt et hēbat. Hic  
forma religionis qd cepit  
eāt vniſalibz vbi tunc  
nobiles palſide vbi tunc  
cū ſubulo vbi veſtes cū  
ſcias vbi mātella cū uo  
dulcis. Et iam nūc ad  
p. ter et aduam te oia  
m. do deduxit. Et forte  
illa qm ſtatū id illa  
ēet memoria niſi p religionem  
ineſragabla pda mduſi  
et pūapue in paupribz  
relicet religionis pūq  
oigo pit. 2 ymago. Ad  
aut religio addat mēſi